
オンライン型での実施の場合

第
13
回京丹後商工祭

～魅つけて京丹後～
み

令和3年

11 21日～12 19日

石板を探してスタンプをためて

豪華産品をGETしよう！
京丹後市内6ヶ所に設置した石板を探して、その石板に埋め込まれたQRコードをスマホで
読み込み、京丹後市のPR動画を視聴することで発行されるスタンプを集めていただき、集め
たスタンプ数で、対象コースに応募をしていただくと、抽選で京丹後産品が当たります。
新型コロナウイルスの感染状況によってはオンライン型に変更になる場合があります。
変更の場合は、京丹後市商工会ホームページでお知らせします。

応募
方法

30,000円相当の地元産品に
１口応募できます（20本）スタンプ 6個

15,000円相当の地元産品に
１口応募できます（30本）スタンプ 3個

抽選で、5,000円相当の
地元産品をプレゼント!（150本）応募者対象

現地訪問型での実施の場合

1
Step 石板場所ヒントにより石板設置場所に行き、

石板のQRコードを読み取ります。

2
Step YouTubeで京丹後市PR動画

（15秒程度）視聴します。

3
Step

スタンプが付与されます。

4
Step 石板場所ヒントにより次の石板を探し

QRコードを読み取ります。

1
Step 京丹後市商工会ホームページにて、

「第13回京丹後商工祭～魅つけて京丹後～」
のホームページに入っていただきます。

2
Step 地点トリビア内にある動画再生ボタン

により、京丹後市PR動画（60秒程度）
視聴します。

3
Step

スタンプが付与されます

4
Step 次の地点トリビア内の動画再生ボタンを

押し、次の動画を視聴します。

共通手順
●感染防止対策を行い、参加して下さい。
●スタンプが、3個もしくは6個いずれかで、地元産品が当たる抽選に応募できます。抽選応募画面より応募
してください。

●景品については裏面をご覧ください。
●当選者の発表は、産品の発送を持ってかえさせていただきます。
●応募でご記入いただいた個人情報は、本事業の運営に利用させていただきます。

詳細は、
京丹後市商工会
ホームページまで

QRコード読み取り方

kyotango.kyoto-fsci.or.jp

QRコードの読み込みは、スマートフォ
ン備え付けのカメラを起動してQRコー
ドを撮影して、Safariもしくは、
Chromeブラウザで
起動してください。

石板場所ヒント
●峰山町…四国の金毘羅権現の分霊をお迎えした神社で、家内安全・学業成就・商売繁盛・縁
結びなどのご利益があるといわれ、全国でも珍しい「狛猫」の像が敷地内にある神社です。
●大宮町…国道312号線の京丹後市東の入り口で、山陰近畿自動車道京丹後大宮IC口にあ
り、敷地内に着物の形をした看板が立っている施設です。
●弥栄町…甲子園球場約8個分の西日本最大級の道の駅で、園内には新鮮な野菜等が揃うマ
ルシェスペースや丹後の食材をふんだんに使ったレストランなど、丹後の本物を味わっ
ていただける施設です。
●網野町…プロ野球界で数々の功績を残した京丹後市名誉市民が京丹後市へ寄贈したトロ
フィーや盾等が展示されています。
●丹後町…国道178号沿いにある道の駅。真後ろに立岩を望むことができ、自然景観がすば
らしい施設です。
●久美浜町…山陰海岸国立公園エリアの久美浜湾を眺める場所に位置し、地域食材を生か
したレストランや丹後の特産品などの土産物が揃う道の駅です。

テイクアウト
イベント

令和3年

11 21日 11：00～14：00

丹後王国「食のみやこ」第１駐車場
※感染防止のため会場内に飲食スペース・休憩スペースは、設置致しません。
※売り切れ次第終了します。

日時

場所

京丹後市商工会 京丹後市峰山町杉谷836-1　TEL 0772-62-0342

※地元産品については、主催者側で選定し発送します。

移動中の事故等につきましては一切責任を負いません

山と海with日本海牧場（京たんくろ和牛入り  米粉カレー） 800円

トン’sキッチン
(京丹波高原豚弁当) 800円

商工会女性部
(さざえめし) 400円

限定
50食

限定
30食

限定
120食

雨天決行
但し、警報が発令された場合は中止します

t-shimura
スタンプ



景品リスト一覧
ス
タ
ン
プ
6
個（
3
万
円
分
）

染め付け陶器古代紋 6点セット
宿泊券 1名様
食事券 30,000円分
木綿わた入り肌掛けふとん カバー付き
ホテル丹後王国ペア宿泊券 1泊朝食付き
松葉がにおせち 二段重
正絹袋帯本袋織 仕立上り・芯入り
京丹後名産品詰め合わせセット 米・大吟醸他6点
サーロイン・ヒレステーキ 各4枚づつ
京丹波高原豚セット ウィンナー・ハム付き

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

赫三郎窯
料理旅館 てり吉
イタリア料理Aonone
石堂ふとん店
㈱丹後王国ブルワリー
㈱小谷常
きもの処いけ部
㈱テンキテンキ村
山と海with日本海牧場
㈱トン’sキッチン

ス
タ
ン
プ
3
個（
1
万
5
千
円
分
）

応
募
者
対
象（
5
千
円
分
）

染め付け陶器花ウサギ紋 茶器一揃い・マグ・湯呑セット
食事券 15,000円分
食事券 15,000円分
お菓子の丸貴銘菓セット 5種類57個入り
丸座布団 直径100㎝
ゆで松葉がに 冷凍発送
木製万華鏡 
丹後ちりめん帯あげ 
シルクストール 
丹後ちりめん蛤の十二支セット 
冷凍ボイル松葉がに 日本海産
玉川　純米大吟醸 1800ml
ホルモン鍋(塩・みそ) ローストビーフ・生ハム付き
京丹後名産品詰め合わせセット 米・酒・塩他3点
すき焼セット 肉1㎏・ネギ・わり下
しゃぶしゃぶセット 4～5人前
丹後ちりめんサイコロライト

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

赫三郎窯
料理旅館 てり吉
イタリア料理Aonone
お菓子の丸貴
石堂ふとん店
㈱小谷常
岡井さんちのわがまま工房
㈱ダイキュー
遊絲舎
丹後八姫会
㈱ポラリス
木下酒店
山崎工業㈱
㈱テンキテンキ村
山と海with日本海牧場
㈱トン’sキッチン
心を装うきものさいと

国産牛ホルモン 400g2袋・タレ2本
マスク2枚セット プレミアムマスク・シルクマスク
久美の浦純米大吟醸 1800ml
純米大吟醸原酒「吟客」 
小野甚丹後厳選ギフト 6点セット
光秀・ガラシャ父娘酒セット 各300ml
ヒラヤ選りすぐりセット 9商品15本
京丹後こしひかりカレーセット 米・漬物・米粉カレー6点
染め付け陶器花ウサギ紋 ジョッキー
食事券 5,000円分
食事券 5,000円分
お菓子の丸貴銘菓セット 3種類15個入り
お手玉座布団 直径30㎝
京都丹後クラフトビール 330ml　７本セット
丹後銘菓3撰 15個入り
のむお酢とドレッシングセット 3本セット
MISS ALBION　焼菓子詰合せ 
Acacia Farm ジェラート 10個セット
七・五・三髪飾りセット 丹後ちりめん　正絹
和小物3点セット 丹後ちりめん　正絹
お食事・喫茶券（5,000円分） かにはん・あん・サンカイカン利用
玉川　大吟醸 720ml
絹のめぐみ詰合せ「織姫セット」 4種類
生ハム(牛) 5袋
正絹ちりめん　ふろしき 木賊柄
京丹後名産品詰め合わせセット 塩・海産物加工品等
カレー・ハンバーグセット 各3袋
しゃぶしゃぶセット 2～3人前
食事券 5,000円分
ジャージーアイス 8個入り
温泉入浴回数券 11枚綴り
丹後ちりめんロール

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

いの屋
㈱吉村商店
熊野酒造㈲
熊野酒造㈲
小野甚味噌醤油醸造㈱
松栄屋
平林乳業㈱
よしおか㈲
赫三郎窯
料理旅館 てり吉
イタリア料理Aonone
お菓子の丸貴
石堂ふとん店
㈱丹後王国ブルワリー
戸田風月堂
㈱小谷常
㈱丹後野村牧場
㈱丹後野村牧場
丹後八姫会
丹後八姫会
㈱ポラリス
木下酒店
丹後織物工業組合
山崎工業㈱
きもの処いけ部
㈱テンキテンキ村
山と海with日本海牧場
㈱トン’sキッチン
お食事処きくのや
㈲丹後ジャージー牧場
久美浜温泉　湯元館

※景品の紹介は、商工会ホームページをご覧ください。

t-shimura
四角形


