石板を探してスタンプをためて

豪華産品をGETしよう!



京丹後市内6ヶ所に設置した石板を探して、その石板に埋め込まれたQRコードをスマホで 読み込み、京丹後市のPR動画を視聴することで発行されるスタンプを集めていただき、集め たスタンプ数で、対象コースに応募をしていただくと、抽選で京丹後産品が当たります。 新型コロナウイルスの感染状況によってはオンライン型に変更になる場合があります。 変更の場合は、京丹後市商工会ホームページでお知らせします。

スタンプ 6個

30,000円相当の地元産品に ハイン 1 口応募できます(20本)

15,000円相当の地元産品に 1口応募できます(30本)

抽選で、5,000円相当の ,,,<mark>,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,</mark> 地元産品をプレゼント!(150本)

※地元産品については、主催者側で選定し発送します。

- ▶峰山町…四国の金毘羅権現の分霊をお迎えした神社で、家内安全・学業成就・商売繁盛・縁 結びなどのご利益があるといわれ、全国でも珍しい「狛猫」の像が敷地内にある神社です。
- ▶大宮町…国道312号線の京丹後市東の入り口で、山陰近畿自動車道京丹後大宮IC口にあ り、敷地内に着物の形をした看板が立っている施設です。
- ●弥栄町…甲子園球場約8個分の西日本最大級の道の駅で、園内には新鮮な野菜等が揃うマ ルシェスペースや丹後の食材をふんだんに使ったレストランなど、丹後の本物を味わっ ていただける施設です。
- ●網野町…プロ野球界で数々の功績を残した京丹後市名誉市民が京丹後市へ寄贈したトロ フィーや盾等が展示されています。
- ●丹後町…国道178号沿いにある道の駅。真後ろに立岩を望むことができ、自然景観がすば らしい施設です。
- ▶ 久美浜町…山陰海岸国立公園エリアの久美浜湾を眺める場所に位置し、地域食材を生か したレストランや丹後の特産品などの土産物が揃う道の駅です。

詳細は、

京丹後市商工会

ホームページまで

- 石板場所ヒントにより石板設置場所に行き 石板のQRコードを読み取ります。
- YouTubeで京丹後市PR動画 (15秒程度)視聴します。
- スタンプが付与されます。
- 石板場所ヒントにより次の石板を探し QRコードを読み取ります。

移動中の事故等につきましては一切責任を負いません

# カンライン型での実施の集

- 京丹後市商工会ホームページにて、 「第13回京丹後商工祭~魅つけて京丹後~」 のホームページに入っていただきます。
- 地点トリビア内にある動画再生ボタン により、京丹後市PR動画(60秒程度) 視聴します。
- スタンプが付与されます



次の地点トリビア内の動画再生ボタンを 押し、次の動画を視聴します。



## kyotango.kyoto-fsci.or.jp

QRコード読み取り方 QRコードの読み込みは、スマートフォ ン備え付けのカメラを起動してQRコー

ドを撮影して、Safariもしくは、 Chromeブラウザで 起動してください。



- ●感染防止対策を行い、参加して下さい。
- ▶スタンプが、3個もしくは6個いずれかで、地元産品が当たる抽選に応募できます。抽選応募画面より応募 してください。
- ●景品については裏面をご覧ください。
- ●当選者の発表は、産品の発送を持ってかえさせていただきます。
- 応募でご記入いただいた個人情報は、本事業の運営に利用させていただきます。





令和3年

**宁雨天決行** 

**11:00~14:00** 



丹後王国「食のみやこ」第1駐車場

※感染防止のため会場内に飲食スペース・休憩スペースは、設置致しません。 ※売り切れ次第終了します。

## 山と海with日本海牧場 (京たんくろ和牛入り 米粉カレー)

トン'sキッチン (京丹波高原豚弁当) 800円 30頁

商工会女性部 (さざえめし)





# 景品リスト一覧

		マロリクト―見	
Z	1 染め付け陶器古代紋 6点セット		赫三郎窯
スタ	2 宿泊券 1名様		料理旅館 てり吉
シプ	③ 食事券 30,000円分		イタリア料理Aonone
7	4 木綿わた入り肌掛けふとん カバーケ	lき	石堂ふとん店
6個(3万円分)	5 ホテル丹後王国ペア宿泊券 1泊朝食	付き	㈱丹後王国ブルワリー
110	6 松葉がにおせち 二段重		㈱小谷常
3	7 正絹袋帯本袋織 仕立上り・芯入り		きもの処いけ部
「温」	8 京丹後名産品詰め合わせセット 米・	大吟醸他6点	㈱テンキテンキ村
見	9 サーロイン・ヒレステーキ 各4枚づ		山と海with日本海牧場
2	10 京丹波高原豚セット ウィンナー・バ	ハム付き	(株)トン'sキッチン
	1 沈水丹山吻织花卉井老领 女职 长	かっつか。但チャット	±± — 6175°C
		い・マグ・湯呑セット	新三郎窯 料理体館 ていき
_	② 食事券 15,000円分 ③ 食事券 15,000円分		料理旅館 てり吉 イタリア料理Aonone
スタ	4 お菓子の丸貴銘菓セット 5種類57	7個 ス ル	お菓子の丸貴
	5 丸座布団 直径100cm		石堂ふとん店
ンプ	6 ゆで松葉がに 冷凍発送		株外谷常
3	7 木製万華鏡		岡井さんちのわがまま工房
	8 丹後ちりめん帯あげ		㈱ダイキュー
	9 シルクストール		遊絲舎
1	10 丹後ちりめん蛤の十二支セット		丹後八姫会
万	11 冷凍ボイル松葉がに 日本海産		株ポラリス
5	12 玉川 純米大吟醸 1800ml		木下酒店
士	13 ホルモン鍋(塩・みそ) ローストビー	つ•生ハム付き	山崎工業㈱
個(1万5千円分)	14 京丹後名産品詰め合わせセット 米・		㈱テンキテンキ村
力	15 すき焼セット 肉1kg・ネギ・わり下		山と海with日本海牧場
	16 しゃぶしゃぶセット 4~5人前		(株)トン'Sキッチン
	17 丹後ちりめんサイコロライト		心を装うきものさいと
	1 国産牛ホルモン 400g2袋・タレ2オ	Z	いの屋
	② マスク2枚セット プレミアムマスク	・シルクマスク	㈱吉村商店
	③ 久美の浦純米大吟醸 1800ml		熊野酒造街
	4 純米大吟醸原酒「吟客」		熊野酒造街
	5 小野甚丹後厳選ギフト 6点セット		小野甚味噌醤油醸造㈱
	6 光秀・ガラシャ父娘酒セット 各300m		松栄屋
	フ ヒラヤ選りすぐりセット 9商品15	-	平林乳業㈱
	8 京丹後こしひかりカレーセット 米・		よしおか街
	9 染め付け陶器花ウサギ紋 ジョッキ		赫三郎窯
<b>.</b>	10 食事券 5,000円分		料理旅館でり吉
<b>JILIA</b>	11 食事券 5,000円分	· /= 7	イタリア料理Aonone
暴	12 お菓子の丸貴銘菓セット 3種類15	1個人り	お菓子の丸貴
老	13 お手玉座布団 直径30cm	7++ L	石堂ふとん店
봈	14 京都丹後クラフトビール 330ml	/ 本セット	(株)丹後王国ブルワリー
	15 丹後銘菓3撰 15個入り 2本	other star to	<b>戸田風月堂</b>
歌	<ul><li>16 のむお酢とドレッシングセット 3本</li><li>17 MISS ALBION 焼菓子詰合せ</li></ul>	E U P	(株)小谷常 (株)丹後野村牧場
5		u k	
応募者対象(5千円分)	18 Acacia Farm ジェラート 10個セン 19 七・五・三髪飾りセット 丹後ちりめん		(株)丹後野村牧場 丹後八姫会
由	20 和小物3点セット 丹後ちりめん 正		丹後八姫会
分	21 お食事・喫茶券(5,000円分) かにはん		株ポラリス
	22 玉川 大吟醸 720ml	ר אניף עני ויני עיט טונט,	木下酒店
	23 絹のめぐみ詰合せ「織姫セット」 4種	<b>米</b> 百	丹後織物工業組合
	24 生ハム(牛) 5袋		山崎工業㈱
	25 正絹ちりめん ふろしき 木賊柄		きもの処いけ部
	26 京丹後名産品詰め合わせセット 塩・	海産物加丁品等	(株)テンキテンキ村
	27 カレー・ハンバーグセット 各3袋		山と海with日本海牧場
	28 しゃぶしゃぶセット 2~3人前		機トン'Sキッチン
	29 食事券 5,000円分		お食事処きくのや
	30 ジャージーアイス 8個入り		何丹後ジャージー牧場
	31 温泉入浴回数券 11枚綴り		久美浜温泉ー湯元館

32 丹後ちりめんロール